MUNICÍPIO DE CARAGUATATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO Nº 1.984, DE 20 DE JUNHO DE 2024.

"Dispõe sobre a alteração parcial
do Decreto Municipal nº. 24, de 18
de junho de 1. 980, que dispõe
sobre a denominação de vias
públicas".

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR, Prefeito Municipal da Estância
Balneária de Caraguatatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei e;

CONSIDERANDO que o Decreto Municipal nº. 24, de 18 de junho de 1.980,
dispõe sobre a denominação de vias públicas loca lizadas no Recanto da Casa
Branca, Morro do Querozene, conforme croqui a ele anexo (Rua Antonio
Henrique de Mesquita, Rua José Pedro de Oliveira Barbosa, Rua Antonio
Viliano dos Santos e Rua Benedito Antonio de Oliveira Barbosa);

CONSIDERANDO, no entanto, que, conforme apurado nos autos do processo
administrativo nº. 44.656/2023, a descrição da Rua José Pedro de Oliveira
Barbosa no croqui anexo ao Decreto Municipal nº. 24, de 18 de junho de 1.980
está imprecisa e em desconformidade com suas reais dimensões,
necessitando ser retificada;

D E CRETA:

Art. 1° Fica parcialmente alterado o Decreto Municipal nº. 24, de
18 de junho de 1.980, para fins de retificação do croqui a ele anexo, de forma a
constar que a Rua José Pedro de Oliveira Barbosa, localizada no Recanto da
Casa Branca, Morro do Querozene, se inicia na Rua Benedito Antonio de
Oliveira Barbosa e termina na Travessa das Mangueiras, com
aproximadamente 1.040,80 m (um mil e quarenta metros e oitenta centímetros)
de extensão.

Art. 2° Fica fazendo parte deste De~ croqui de localização
anexo.

Art. 3° O Poder Público Municip 1 providenc·ará o cadastramento
da presente denominação e a sua divulgação

Art. 4° Este Decreto entrará e
revogadas as disposições em contrário.

ata de sua publicação,

f JOSÉ PEREIRA DE GUILAR JUNIOR
0 u8UCADO EMi:.._[00 /?0:}'1' Prefeito Municipal
NO 01t1RIO cr:clAl. El.ETRÕHICO 00 MU~:iáPIO DE CARAGUAWUBA

EDITAL ANO~N~ 13'-f/

MUNICÍPIO DE CARAGUATATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

&. Ili. 'I U li.UI''º V 1 ;.,.,,.,.._ .... . . .

"'"'CARAGUATATUBA FAZENDA

Proch)O ~.6S612023. Ru:t Jo~ Ptdro dt- OU,·tlrn Bn.-boloa
lm.i~m de Jullto tk ::o~ .\ Goo11k E11rh. Po<iç.,o .iproxa.n.:1d11 apontnd.1 por. M=-rcCtit Felipe Z..lram Rcis - :vlatn..:ul~ :? ~ .7.B

gru~C~po t:=o!'ll::.-Ct:t~ c~1um._!Ç.ptr

ª'µ'Cflh1'1~lbttl::i
C:UX\l...t.in.b :A' .li

...

Lrl!.411" t·r1,11.,~ln'l•b 'Lr11tiSetor(ltC.1urci ~ C:,niv:i
r:1:1ma:::s:i;;s1a1N 111Um~

A.'!f"1bF·f.4PJ.lfic::o Y.·,!J1EC.9l' [lfltl:>